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Virksomhedsoplysninger
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8800 Viborg

CVR-nr: 25775074

Regnskabsar: 01/07/2018 - 30/06/2019
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DK Danmark
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger

Til den daglige ledelse i Brydergarden ApS

Vi har opstillet &rsregnskabet for Brydergarden ApS for regnskabsaret 1/7 2018 — 30/6 2019 pa grundlag af
sel skabets bogfaring og evrige oplysninger som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og praesentere arsregnskabet og
skattemaessige specifikationer i overensstemmelse med arsregnskabsloven og gaddende skattelovgivning. Vi
har overholdt rel evante bestemmelser i revisorloven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer,
herunder principper vedragrende integritet, objektivitet, faglig kompetence og fornaden omhu.

Selskabets ledel se har ansvaret for at udarbejde og aflaagge et arsregnskab, der giver et retvisende billede
efter arsregnskabsloven. Dette ansvar omfatter udformning, implementering og opretholdelse af interne
kontroller, der er relevante for at udarbejde og aflasgge et arsregnskab, der giver et retvisende billede uden
vaesentlig fejlinformation, uanset om fejlinformationen skyldes besvigelser eller fgjl, samt valg af en
hensigtsmaessig regnskabspraksis og udevel se af regnskabsmaessige skan, som er rimelige efter
omstaandighederne.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaringsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaandigheden af de oplysninger, De har givet ostil brug for
at opstille regnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsloven.

REVISIONSSEL SKABET MOUGAARD
Hans Mougaard
Registreret revisor FSR

Viborg, 25/11/2019

Hans Mougaard , mne6255

Registreret Revisor

REVISIONSSELSKABET MOUGAARD REGISTREREDE REVISORER APS
CVR-nr.: 21849588
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L edelsesberetning

ARSBERETNING

Generdlt:

Selskabet har solgt gendommen Holstebrove 72, Viborg og beskadtiger sig nu ved handel og honorar for
udfarelse af radgivnings- og administrationsrutiner.

@konomisk udvikling:
Aktiviteterne har vaaet stagnerende i arets | ab.

Haendelser efter regnskabsarets afslutning:
Der er ikke forekommet haandelser i perioden efter regnskabsarets afslutning og indtil
regnskabsafslutningen, som vaesentligt forrykker vurderingen af selskabets forhold.

Forventet udvikling:
Det forventes at sel skabets fremtidige ordinagre indtjening vil vaare stagnerende.

Ejerforhold:
PiaLinette Graver gjer samtlige anparter.

Resultatanvendel se:
2018/19 2017/18 t.kr.

Periodens resultatopgerel se udviser et underskud pakr. -3.002.806  -15.203
Der foredas fordelt saledes:

[0 o o) 1 L= 1.000.000 500
OVETAIT til NBEEE & ...t -4.002.806  -15.703
L R SR -3.002.806 -15.203

L edel sen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Resultatopgerelse 1. jul. 2018 -

Eksterne OmKOSININGEr ......c.cooveiiieiiecsee e
Bruttor @SUITal .......ccoceeiieeceseee e

Personal @0mKOSININGEr ......ooceeeiieee e

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle

ANIBEOSAKLIVEr ..o
Resultat af ordinaar primaer drift ......cccoooveviiiiieie e,

Andrefinansielle iNdtaagter ...
Nedskrivning af finansielle aktiver .........c.ccccovveiviieveccececeee

Ordinaert resultat f@r SKal ..o.eeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeaeeaeees
SKat af AretSTESUITAL ....veeeeeeeeeeeee e e e eee e e e e e e e e eee e e e eeeeseeeenns

AT EESTESUITAL vvvveeeeeeeeee e e e e e e e er e e ereee e e eeeseeesenenenenen

Fordlag til resultatdisponering

Foresl &t udbytte indregnet under egenkapitalen ...........ccccc........
OVEITAIT reSUITAE ......ceeeeeeeieieeere e

Side6 af 11

30. jun. 2019

Note 2018/19 2017/18
kr. kr.

-324.469 -129.423

-129.423

1 -58.480 -225.335
2 -510.240

-337.384 -864.998

331.610 209.688
-3.018.952 -14.553.727

3.024.726  -15.209.037
3 21.920 5.791
-3.002.806  -15.203.246

1.000.000 500.000
-4.002.806 -15.703.246

-3.002.806 -15.203.246
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Balance 30. juni 2019

Aktiver

Grunde og bygninger ...
Andre anla, driftsmateriel og inventar ............ccccocvevienenenennns

Materielle anlaagsaktiver i alt ........ccoovveviiiiiiiee e

Anlaagsaktiver T alt ..o

Andre tilgodehavender ...

Tilgodehavender i alt ......ccccooceiiieiicce e

Likvide beholdninger ........cccovoiieiii i

OmsaatNiNgSaKEIVEr T alt ..o

Aktiver i alt

Note

2018/19
Kr.

0

0

0

0

221.748
221.748
11.739.600
11.961.348

11.961.348
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2017/18
kr.
7.777.114
81.284

7.858.398

7.858.398
207.899
207.899

10.101.638
10.309.537

18.167.935
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Balance 30. juni 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccccoveieiiiece e

Overfart resultat ...................

Forslag til udbytte
Egenkapital i alt

Hensadtelse til udskudt skat
Hensatte forpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til banker .........cc.c.......
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKring .....ccoeeeeieenene

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt

Note 2018/19
Kr.

125.000

10.249.518

1.000.000

11.374.518
0
0

0
46.916
12.500

7 527.414

586.830

586.830

11.961.348
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2017/18
kr.
125.000
14.252.325
500.000

14.877.325
14.320
14.320

3.010.090
210.184
25.000

31.016

3.276.290

3.276.290

18.167.935
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Noter

1. Per sonaleomkostninger

Udbetalt 1an

Pensionsforsikring
Afsat skyldig lgn

| alt

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlaegsaktiver

Smaanskaffel ser
Inventar

Bygninger
| alt

3. Skat af aretsresultat

Skat af aretsindkomst
Regulering tidligere ar
Eventual skat

SKATI ALT
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kr.

58.480

58.480

kr.

o O OoOo

kr.

7.600
14.320
21.920
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4. Materielle anlaegsaktiver i alt

Saldo primo
Forbedringer i aret
Sagi aret

Overfart
Regulering ved salg
Tab

Kostpris ultimo

Akkumulerede af skrivninger:

Ejendom Inventar
kr. Kr.
10.083.937 369.640
153526 -

-4.941.172 -60.000
-2.306.823 -

- -288.356
-2.989.468 -21.284

Saldo primo -2.306.823 -288.356
Afskrivninger 5% 0 0
Overfart 2.306.823 0
Regulering ved salg - 288.356
Regnskabsmaessig vaardi ultimo O 0

5. Andretilgodehavender

Selskabsskat 2017/18

Selskabsskat 2016/17
Selskabsskat 2018/19

Mellemregning
Moms
Tilgodehavende for salg af gjendom

6. Likvide beholdninger

Nodea Fonds
Nordea - 721

Spar ekassen Kronjylland
| alt
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kr.

62.000

0
30.000

0

0
129.748

221.748

11.703.847

35.753

0

11.739.600
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7. Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

kr.
Skyldig rate 1 15.000
Skattekonto 3.224
Moms 428.477
Mellemregning 80.713
| alt 527.414

8. Oplysning om sikker hedsstillelser og aktiver pantsat som sikker hed
Selskabet har ikke afgivet sikkerhed.

9. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal
heltidsbeskadtigede i regnskabsaret
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